
KOLOZSVÁRI BABEŞ-BOLYAI TUDOMÁNYEGYETEM 
SEPSISZENTGYÖRGYI TAGOZAT 

 
VIZSGAIDŐPONTOK _______I- FÉLÉV ______ 2012-2013-as tanév 

 

MAGYAR VONAL 
                  PÓTVIZSGÁK 

ÉV FORMA KÉPZÉS SZAK 
 

TANTÁRGY VIZSGÁZTATÓ DÁTUM 
 

ÓRA 
 

TEREM  DÁTUM 
 

ÓRA 
 

TEREM 

2 Nappali Licensz  Közös- 
törzs 

Pénzügyi 
számvitel 

Bogdan Laura 2013.01.21 
2013.01.28 

14,00 
16,00 

207 
003 

 2013.02.21 9,00 108 

2 Nappali Licensz Közös- 
törzs 

Vállalati  
pénzügy 

Krájnik Izabella 2013.01.21 
2013.01.25 

12,00 
9,00 

003 
003 

 2013.02.22 
 

14,00 
 

111 
 

2 Nappali Licensz  Közös- 
törzs 

Üzleti etika Nagy Attila 2013.01.21 
2013.02.07 

10,00 
10,00 

029 
003 

 2013.02.20 9,00 108 

2 Nappali Licensz Közös- 
törzs 

Leiró statisztika Baricz Árpád 2013.01.28 
2013.01.30 

12,00 
12,00 

108 
108 

 2013.02.22 
 

13,00 
 

108 
 

2 Nappali Licensz  Közös- 
törzs 

Cégmenedzsment Szabó Tünde 2013.02.04 
2013.02.07 

14,00 
10,00 

108 
004 

 2013.02.20 12,00 108 

2 Nappali Licensz Közös- 
törzs 

Adatbázisok és 
programok 

Élthes Zoltán 2013.01.24 
2013.01.31 

16,00 
16,00 

003 
003 

 2013.02.21 16,00 003 

2 Nappali Licensz  Közös- 
törzs 

Idegen nyelv 
- német - 

Kelemen Antonia 2013.01.25 
2013.02.08 

16,00 
16,00 

029 
029 

 2013.02.22 14,00 029 

2 Nappali Licensz Közös- 
törzs 

Idegen nyelv 
- angol - 

Biró Enikő 2013.01.22 
2013.01.24 

10,00 
10,00 

003 
003 

 2013.02.22 15,00 028 

 
Testnevelés: Bucsi Imre,  2013. 01.22  /  20,30 óra, 2013. 01.29  /  20,30 óra,  Mikes Kelemen Liceum,  
      Pótvizsga: 2013.02.18  / 20,30  óra Mikes Kelemen Liceum 
 


